Samorzad Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorzadu Powiatu Hajnowskiego

Zaméwienie Nr DT.3421.15.2016 z dnia 2016-10-13 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Dotyczy: postepowania
o udzielenia zamoéwienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: ,Zakup wraz z dostawg na plac Zarzgdu Drég Powiatowych w Hajnéwce,
ul. Bielska 41, 17-200 Hajnéwka piasku w ilosci 250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przeznaczeniem do mieszanki piaskosoli”.

Tytut ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Dotyczy: postgpowania o udzielenia zaméwienia prowadzone w trybie
zapytania ofertowego na: ,Zakup wraz z dostawa na plac Zarzadu Drég Powiatowych w Hajnéwce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnéwka piasku w ilosci
250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przeznaczeniem do mieszanki piaskosoli”.

Numer DT.3421.15.2016

Data 2016-10-13
wydania



DT.3421.15.2016

Hajnéwka, dnia 2016-10-13

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: ,Zakup wraz z dostawa na plac Zarzadu Drog
Powiatowych w Hajnéwce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnéwka piasku w ilo$ci 250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przeznaczeniem do mieszanki piaskosoli”.

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym uprzejmie informujemy, Zze prowadzone ww. postepowanie zostato rozstrzygniete.

Wybrano jako najkorzystniejszg oferte Nr 4, kt6ra ztozyto:

P.H.U. ,TRANSKOP”

Ustugi Transportowe i Koparka

2wir i Piasek Jan Oniszczuk

17-100 Bielsk Podlaski

Widowo 119

Cena oferty wynosi: 6 611,25 zt brutto

Uzasadnienie wyboru:

Oferta ww. Wykonawcy zostata uznana za najkorzystniejsza tj. zawierata najnizszg cene sposrdd ztozonych ofert oraz spetniata wymagania zwigzane z
wykonaniem zaméwienia.

Oferta wybranego Wykonawcy uzyskata najwieksza liczbe punktéw w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiajacego.

W prowadzonym postepowaniu ztozono oferty, ktérym przyznano punktacje wg kryterium ,Cena”.

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy

P.H.U. ,TRANSKOP”

Ustugi Transportowe | Koparkg

Zwir i Piasek Jan Oniszczuk

Przedsiebiorstwo Drogowe
Kalinowscy Sp. z o.0.

Zaktad Handlowo — Ustugowy Anatol

Panasiuk

STW Andrzej Kiryluk

Firma Pawet Kordielewicz

Metryka strony

Udostepniajacy: Samorzad Powiatu Hajnowskiego

Adres Wykonawcy

17-100 Bielsk Podlaski
Widowo 119

17-200 Hajnéwka

ul. Fabryka Chemiczna 19
17-200 Hajnéwka

ul. Ogrodowa 58

17-200 Hajnéwka

ul. Wiejska 1

17-100 Bielsk Podlaski
ul. Mickiewicza 54A/33

Wytwarzajacy/odpowiadajacy: Krystyna Miszczuk, Zarzad Drég Powiatowych

Woprowadzajacy:

Katarzyna Miszczuk

Data modyfikaciji: 2016-10-14

Cena oferty
brutto zt/tona

661125

6 700,43

7 069,43

7 072,00

7 687,50

KIEROWNIK

Otrzymana
ilos¢ punktow

100,00

98,67

93,52

93,48

86,00

Zarzadu Dréog Powiatowych

w Hajnowce

inz. Krystyna Miszczuk
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